CAPUT XLV.

Vers. 1. et latitudine, et in latitudine. — 2. erit, (*Non habetur in cod.*) — 5. et a mensura, Et mensura. — *Ibid.* longitudinem, longitudinis ejus. — 4. erit sacerdotibus, erit a sacerdotibus. — 9. et judicium, judicium. — 10. erit vobis, (*Adduntur in cod.*) — 11. Ephi, Et erit Ephi. — *Ibid.* erunt, (*Deest in cod.*) — 12. habet, habeat. — *Ibid.* quindecim sicut, enim, decem quinque sicut, enim. — 15. et sextam partem ephi de coro hordei, (*Adduntur in cod.*) — 16. principi, principis. — 17. erunt holocausta et sacrificium, erunt in holocaustis, et in sacrificium. — 21. Paschæ, (*Deest in cod.*) — 25. caprarum, caprarum quotidie.

LIBER OSEE PROPHETÆ.

Præfatio in Osee prophetam, *Temporibus Oziæ*, etc. **A** ei, eis. — 13. offerent, offer, offer. — *Ibid.* in, (*Habetur in cod.*) — 14. civitates, civitatem.

CAPUT I.

Vers. 1. Ezechie, et Ezechie, — 2. Domino, Dominum. — *Ibid.* fac tibi, (*Desunt in cod.*) — 3. ei, (*Non est in cod.*) — 5. Et, (*Deest in cod.*) — 9. dixit, dixit ei. — *Ibid.* non ero vester, non vester Deus.

CAPUT II.

Vers. 2. ipsa non, non ipsa. — *Ibid.* et ego, ego. — 3. diem, (*Additur in cod.*) — 5. panes, panem. — 6. spinis, in spinis. — 11. neomeniam, et neomeniam. — *Ibid.* tempora, temporum. — 12. ejus, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* comedet eam bestia, comedent illum bestiar. — 14. ducam, deducam. — 15. spem, sepem. — 18. percutiam cum eis, percutiam eis. — 19. et iudicio, et in iudicio. — *Ibid.* et in miserationibus, et miserationibus. — 20. mihi in fide, mihi in sempiternum in fide. — *Ibid.* Dominus, Dominus Deus. — 24. ipse dicet, Deus, ipsi dicent, Dominus.

CAPUT III.

Vers. 2. et diuidio coro hordei, (*Desunt in cod.*) — 5. novissimo, in novissimo.

CAPUT IV.

Vers. 1. Domino, Domini. — 6. scientiam repulisti, scientiam sapientium repulisti. — *Ibid.* legis, legis. — 7. commutabo, mutabo. — 11. auferunt, auferit. — 14. conversabantur, versabantur. — 15. delinquant, derelinquam. — *Ibid.* juraveritis, jurabitis. — 19. confundentur, confundetur.

CAPUT V.

Vers. 4. Deum, Dominum. — *Ibid.* fornicationum, fornicationis. — 5. Judas, Juda. — 7. Dominum, Domino. — 8. Rama, Ramaa. — 9. correctionis in, correctionis sed in. — 11. est, (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* fractus, factus. — *Ibid.* sordes, sordem.

CAPUT VI.

Vers. 1. consurgent, consurgant. — *Ibid.* et revertamur, revertamur. — 2. sanabit, sanavit. — 3. diluculum, diluculo. — 5. verbis, verbo. — *Ibid.* tua, mea.

CAPUT VII.

Vers. 6. eos, mane ipso, eos mane; ipso. — 7. non est, et non est. — 8. panis, (*Additur in cod.*) — 9. sed et cani, sed cani. — 12. volucrem, volucre. — 14. et vinum, et super vinum.